

ПРОТОКОЛ № 13-2021

**об итогах закупа способом ценовых предложений
по «Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий»**

п.Майкаин

20.05.2021 г.

Наименование Заказчика и почтовый адрес:

Акционерное общество «Майкаинзолото»

*140308, Республика Казахстан, Павлодарская область, Баянаульский район, п.Майкаин,
улица А.Абдыкалыкова, строение 13Д, адрес Интернет-ресурса: <http://maikainzoloto.kz>*

1. Наименование закупа товара: «Эл.товары и материалы для Центральной котельной АО «Майкаинзолото»:

Лот 1. Лампа 500 Вт – 120 шт

Лот 2. Лампа 95 Вт – 180 шт

Лот 3. Лампа 36 Вт – 240 шт

Лот 4. Патрон на 500 Вт – 40 шт

Лот 5. Изолента ПХВ – 60 шт

Лот 6. Изолента ХБ – 60 шт

Лот 7. Трансформатор тока 500/5 – 6 шт

Лот 8. Трансформатор тока 300/5 – 6 шт

2. Потенциальные поставщики, представившие заявки:

2.1. ИП «Баутинова», ИИН 900410450684, Республика Казахстан, Павлодарская область, г.Экибастуз, ул.Сатпаева 12 кв.4, тел. 8 701 131 70 87 представило Ценовое предложение № 4 от 30.04.2021 г.:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС
1	Лампа 500 Вт	шт	120	500	60 000
2	Лампа 95 Вт	шт	180	95	17 100
3	Лампа 36 Вт	шт	240	75	18 000
4	Патрон на 500 Вт	шт	40	340	13 600
5	Изолента ПХВ	шт	60	125	7 500
6	Изолента ХБ	шт	60	575	34500
7	Трансформатор тока 500/5	шт	6	3560	21 900
8	Трансформатор тока 300/5	шт	6	3650	21 900
	ИТОГО				194 500

Форма оплаты: перечисление на расчетный счет поставщика. 100% предоплата.

1. В сумму включены все расходы, связанные с поставкой.

2. Гарантируем, что поставка будет выполнена в полном объеме и в указанные сроки.

3. Срок поставки: 7 календарных дней от даты вступления договора в силу.

2.1. **ТОО «NUR LIFE»**, БИН040840000623, Республика Казахстан, Павлодарская область, г.Павлодар, ул.Толстого 136/2, тел. 8 (7182) 61-38-82 представило Ценовое предложение:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС
1	Излучатель тепловой Т 230-500 Вт E40 230 Вт (48) КЭЛЗ 8102401	шт	120	510	61 200
2	Лампа накаливания Б 95 Вт E27 230В (верс.) Лисма 305000200/305003100	шт	180	70	12 600
3	Лампа накаливания МО 95 Вт E27 36В (144) КЭЛЗ 8106007	шт	240	105	25 200
4	Патрон электрический Е-40 керам.ГОСТ ДСК	шт	40	345	13 800
5	Изолента ПВХ VINI-TAPE DENKA	шт	60	130	7 800
6	Изолента х/б 0,4ммх19ммх26м (300гр)	шт	60	580	34 800
7	Трансформатор тока Т-0,66 600/5А кл.точности 0,5 5В.А Кострома ОС0000002148	шт	6	3 700	22 200
8	Трансформатор тока Т-0,66 300/5А кл.точности 0,5 5В.А Кострома ОС0000002146	шт	6	3 700	22 200
	ИТОГО				199 800

Цена указана в тенге с 12% НДС.

Условия поставки: Самовывоз со склада продавца г.Павлодар.

Условия оплаты: оплата по факту поставки на склад Покупателя в течение 10 календарных дней.

Срок поставки: с момента заявки Покупателя в течение 3-х календарных дней.

Сравнительный анализ цен на эл.товары и материалы:

№ лота	Наименование	ИП «Баутинова»			ТОО «NUR LIFE»	
		Без НДС	с НДС	Без НДС	с НДС	Без НДС
Лот 1.	Лампа 500 Вт	500	510	455		
Лот 2.	Лампа 95 Вт	95	70	62,5		
Лот 3.	Лампа 36 Вт	75	105	94		
Лот 4.	Патрон на 500 Вт	340	345	308		
Лот 5.	Изолента ПВХ	125	130	116		
Лот 6.	Изолента ХБ	575	580	518		
Лот 7.	Трансформатор тока 500/5	3 650	3 700	3304		
Лот 8.	Трансформатор тока 300/5	3 650	3 700	3304		

3. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: нет

4. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений: состоялись.

Признать победителем закупа товара «Кабельная продукция для Центральной котельной АО «Майкаинзолото» способом ценовых предложений следующих поставщиков:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, в тенге	Сумма, в тенге	Победитель
Лот 1.	Излучатель тепловой Т 230-500 Вт E40 230 Вт (48) КЭЛЗ 8102401	шт	120	510	61 200	ТОО «NUR LIFE»
Лот 2.	Лампа накаливания Б 95 Вт E27 230В (верс.) Лисма 305000200/305003100	шт	180	70	12 600	ТОО «NUR LIFE»
Лот 4.	Патрон электрический Е-40 керам.ГОСТ ДСК	шт	40	345	13 800	ТОО «NUR LIFE»
Лот 5.	Изолента ПВХ VINI-TAPE DENKA	шт	60	130	7 800	ТОО «NUR LIFE»
Лот 6.	Изолента х/б 0,4ммх19ммх26м (300гр)	шт	60	580	34 800	ТОО «NUR LIFE»
Лот 7.	Трансформатор тока Т-0,66 600/5А кл.точности 0,5 5В.А Кострома ОС0000002148	шт	6	3 700	22 200	ТОО «NUR LIFE»
Лот 8.	Трансформатор тока Т-0,66 300/5А кл.точности 0,5 5В.А Кострома ОС0000002146	шт	6	3 700	22 200	ТОО «NUR LIFE»
	Итого:				174 600	
Лот 3.	Лампа 36Вт	шт	240	75	18 000	ИП «Баутинова»
	Итого:				18 000	
	ВСЕГО:				192 600	

5. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Общая сумма по закупке товара «Эл.товары и материалы для Центральной котельной АО «Майкаинзолото» способом ценовых предложений составила 192 600,00 тенге с учетом 12% НДС.

Председатель комиссии:
Генеральный директор



Ботин К.С.

Члены комиссии:
1-й зам.ген.директора

Башаров К.Б.

Зам.генерального
директора по ПиЭВ

Ордабаев Е.К.

Главный бухгалтер

Уколова А.С.

Начальник цеха ТВС

Шаихов Р.Н.

Начальник ОМТС

Петренко В.В.

Исп. Байгузина М.В.